
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 02/14-01-2025 Πρακτικό της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 24-02/14-01-2025 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Συγκρότηση των επιτροπών Περιφερειακής Ενότητας Λευκάδας  για το έτος 2025. 
   
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 14-01-2025 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε Τακτική  συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Περιφερειακή 
Επιτροπή Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 1837/2/09-01-2025 πρόσκληση του Προέδρου της 
Περιφερειακής Επιτροπής, κ.  Ιωάννη Τρεπεκλή, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρων 175,176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν με τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του ν. 5056/2023. 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία , αφού σε σύνολο εφτά (7) μελών κατά την έναρξη της 
συνεδρίασης  ήταν παρόντες έξι (6) μέλη , ήτοι:  
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Αικατερίνη Μοθωναίου, Αντιπρόεδρος, αναπληρώνει τoν Πρόεδρο,  
            κ. Ιωάννη Τρεπεκλή  , ο οποίος απουσιάζει. 
2. Ιωάννης   Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
3. Γεώργιος   Μάμαλος                Τακτικό Μέλος 
4. Σάββας    Κουλούρης   Τακτικό Μέλος 
5. Κωνσταντίνος Καποδίστριας   Αναπληρωματικό Μέλος 
6. Θεόδωρος Γαλιατσάτος  Τακτικό Μέλος 
      
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 5305/2495/19-01-2024 Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
 
Απουσίαζε ο Πρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κ Ιωάννης Τρεπεκλής. 
Απουσίαζε το Τακτικό Μέλος , κ.  Θεόδωρος Κοντζιάλης και τον αντικατέστησε το Αναπληρωματικό Μέλος 
κ. Κωνσταντίνος Καποδίστριας           . 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κα 
Αικατερίνη Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Στη συνέχεια η αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση του παρακάτω 
θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της Περιφερειακής 
Επιτροπής. 
 
ΕΗΔ 5o Θέμα: Συγκρότηση των επιτροπών Περιφερειακής Ενότητας Λευκάδας  για το έτος 2025. 
 
Η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 5ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης και 
καταθέτει εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Λευκάδας, κ. Αντώνη Δουβίτσα, η οποία έχει ως εξής: 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

ΑΔΑ: 612Ω7ΛΕ-ΖΞΗ



 

1. Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».  

3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/8-8-2016 (ΦΕΚ 147Α΄) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24 ΕΕ και 2014/25ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του εδάφιο δ. της παραγράφου 3 του άρθρου 12 του Π.Δ.147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) 
«Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων»,όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Την αριθ. οικ.1411/736/08-01-2024 Απόφαση του  Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων περί Ορισμού 
νέων Χωρικών Αντιπεριφερειαρχών της Π.Ι.Ν (ΑΔΑ: ΡΣ4Ψ7ΛΕ-Σ0Β). 

6. Την αριθ. οικ. 4622/2182/2024 Απόφαση περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Περιφερειάρχη, στους Χωρικούς και Θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες και στον  Εκτελεστικό 
Γραμματέα της Περιφέρεια; Ιονίων Νήσων  (ΦΕΚ 449/Β/23-01-2024).  

7. Την αριθμ,οικ. 114930/52480/30-12-2024 απόφαση Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων << Περί 
Ανανέωσης θητείας του Αναπληρωτή Περιφερειάρχη και των Χωρικών Αντιπεριφερειαρχών της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων>>. 

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 
I. Την συγκρότηση επιτροπής για την παρακολούθηση και παραλαβή συμβάσεων/ αναθέσεων 

προμήθειας αναλώσιμων και μη υλικών και  παροχής υπηρεσιών, εκτιμώμενης αξίας έως του ορίου 
της απευθείας ανάθεσης (30.000,00€), για την κάλυψη αναγκών της Περιφερειακής 

Ενότητας Λευκάδας, πλην της Δ/σης Μεταφορών & Επικοινωνιών, για το έτος 2025, αποτελούμενη από 
τους παρακάτω υπαλλήλους: 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΒΑΘΜΟΣ 

1 Σουλτάνα Καζά ΤΕ Πληροφορικής Β΄ 

2 Αντώνης Θεοχάρης 
ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

Α΄ 

3 Κων/νος Κατωπόδης  
ΠΕ 

Γεωτεχνικών/Γεωπόνων 
Γ΄ 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΒΑΘΜΟΣ 

1. Χαρίκλεια Ροντογιάννη ΤΕ Επισκεπτών Υγείας Α 
2. Αγγελική Αρματά - Δάγλα ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων Α΄ 
3. Ιωάννα Ροντογιάννη - Αυλωνίτη ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων Α΄ 

 
Έργο της παραπάνω επιτροπής είναι: 
Η παρακολούθηση της εκάστοτε σύμβασης/ ανάθεσης και η οριστική ποσοτική και ποιοτική παραλαβή 
προμήθειας αναλώσιμων και μη υλικών  καθώς και η οριστική παραλαβή των παρεχόμενων υπηρεσιών ή 
παραδοτέων που θα πραγματοποιήσουν, για το έτος 2025, οι Υπηρεσίες της Π.Ε. Λευκάδας , πλην της 
Δ/σης Μεταφορών & Επικοινωνιών, σύμφωνα με  τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.   
 
2.Την  συγκρότηση επιτροπής παραλαβής προμήθειας καυσίμων κίνησης, ανταλλακτικών, ελαστικών 
επισώτρων,  κ.λ.π., εργασιών συντήρησης, επισκευής και καταλληλότητας των αυτοκινήτων οχημάτων και 
μηχανημάτων έργων της Περιφερειακής Ενότητας Λευκάδας για το έτος 2025, αποτελούμενη από τους 
παρακάτω υπαλλήλους: 

ΑΔΑ: 612Ω7ΛΕ-ΖΞΗ



 

 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΒΑΘΜΟΣ 

1 Γεώργιος Κάτσενος  ΤΕ Μηχανικών/Ηλεκτρολόγων Α΄ 

2. Θεόδωρος Μανωλίτσης 
ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων 
Μηχ/κων 

Α’ 

3. Βασίλειος Βαγενάς ΤΕ Μηχανικών/Μηχανολόγων Γ΄ 
 
 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΒΑΘΜΟΣ 

1 Ευάγγελος Βουκελάτος  ΠΕ Μηχανικών/Μηχανολόγων Α΄ 
2 Ιωάννης Λούβρος ΠΕ Μηχανικών Α΄ 

3 Θεανώ Κωνσταντίνου  
ΤΕ Μηχανικών Εμπορικού 
Ναυτικού 

Δ΄ 

Έργο της παραπάνω επιτροπής θα είναι: 
Η οριστική ποσοτική και ποιοτική παραλαβή προμήθειας καυσίμων, ανταλλακτικών, ελαστικών επισώτρων,  
κ.λ.π., καθώς και η διαπίστωση καλής εκτέλεσης και οριστικής ποσοτικής και ποιοτικής παραλαβής όλων 
των εργασιών συντήρησης, επισκευής και καταλληλότητας των αυτοκινήτων οχημάτων και μηχανημάτων 
έργων της Π.Ε. Λευκάδας για το έτος 2025.   

 
 

3.Την συγκρότηση της επιτροπής Παραλαβής προμήθειας υγρών καυσίμων θέρμανσης  για την κάλυψη 
αναγκών των Δ/νσεων Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Ν. Λευκάδας για το έτος 2025, αποτελούμενη από τους 
παρακάτω υπαλλήλους: 
 
 

 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 

1 Αντώνης Θεοχάρης ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων  Α΄ 
2 Ιωάννα Γαζή  ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού   Α΄ 
3 Πολυξένη Παπαδοπούλου ΠΕ Πληροφορικής  Α΄ 
 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 
1. Χρήστος Γιαννακόπουλος ΠΕ Μηχανικών/ Αρχιτ/νων Α΄ 
2. Παναγιώτης Τζάμος  ΠΕΔιοικητικού – Οικονομικού  Α΄ 
3. Σπυρίδων 

Ασημακόπουλος 
ΠΕ Διοικητικού- Οικονομικού  Α 

Έργο της παραπάνω επιτροπής θα είναι: 
Η οριστική ποσοτική και ποιοτική παραλαβή προμήθειας καυσίμων θέρμανσης, για την κάλυψη αναγκών 
των Δ/νσεων Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Ν. Λευκάδας για το έτος 2025.  
 
4.Την  συγκρότηση επιτροπής παραλαβής για την παρακολούθηση και παραλαβή συμβάσεων/ αναθέσεων 
προμήθειας αναλώσιμων και μη υλικών και  παροχής υπηρεσιών, εκτιμώμενης αξίας έως του ορίου της 
απευθείας ανάθεσης (30.000,00€), για τις ανάγκες της Δ/σης Μεταφορών και Επικοινωνιών της 
Περιφερειακής Ενότητας Λευκάδας, για το έτος 2025, αποτελούμενη από τους παρακάτω υπαλλήλους: 
 

ΑΔΑ: 612Ω7ΛΕ-ΖΞΗ



 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 
1 Γεώργιος Κάτσενος  ΤΕ Μηχανικών/Ηλεκτρολόγων Α΄ 
2. Θωμάς Καββαδάς  ΤΕ Μηχανικών/Ηλεκτρολόγων Α΄ 
3. Ειρήνη Μεσσήνη ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων Α΄ 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΒΑΘΜΟΣ 

1 Ευάγγελος Μοσχονάς  ΠΕ Μηχανικών/Πολιτικών Α΄ 
2. Βασίλειος Βαγενάς ΤΕ Μηχανικών/Μηχανολόγων Γ΄ 

3 
Σταυρούλα Μαραγκού - 
Κτενά 

ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων Α΄ 

Έργο της παραπάνω επιτροπής θα είναι: 
Η παρακολούθηση της εκάστοτε σύμβασης/ ανάθεσης, εκτιμώμενης αξίας έως του ορίου της απευθείας 
ανάθεσης (30.000,00€), και η οριστική ποσοτική και ποιοτική παραλαβή προμήθειας αναλώσιμων και μη 
υλικών  καθώς και η οριστική παραλαβή των παρεχόμενων υπηρεσιών ή παραδοτέων  της Δ/σης 
Μεταφορών & Επικοινωνιών, για το έτος 2025, σύμφωνα με  τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.  

 
5. Την συγκρότηση επιτροπής παραλαβής προμήθειας υλικών σήμανσης ΕΟΔ, στηθαίων ασφαλείας για το 
ΕΟΔ, ψυχράς ασφάλτου, φαναριών οδικής κυκλοφορίας, χρωμάτων διαγράμμισης οδών, μπαταριών και 
λοιπού εξοπλισμού για τα κινητά φανάρια, καθώς και  προμήθειας ειδών και διαπίστωσης εργασιών για την 
επισκευή του μηχανολογικού εξοπλισμού, πλην των οχημάτων και Μηχανημάτων Έργου,της  Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων ΠΕ Λευκάδας,  για το έτος 2025 εκτιμώμενης αξίας έως του ορίου της απευθείας 
ανάθεσης (30.000,00€), αποτελούμενη από τους παρακάτω υπαλλήλους: 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 

1 
Παναγιώτης 
Κομποτιάτης 

ΠΕ Μηχανικών/Πολιτικών Α΄ 

2. Αλεξία Κότσαλη ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών Α΄ 

3. 
Χρήστος 
Γιαννακόπουλος 

ΠΕ Μηχανικών/ Αρχιτ/νων Α΄ 

  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΒΑΘΜΟΣ 

1 Στέφανος Κακλαμάνης ΠΕ Μηχανικών/Μηχανολόγων Α΄ 

2 Θεόδωρος Μανωλίτσης 
ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων 
Μηχ/κων 

Α΄ 

3 Μαρία Ζαφείρα ΤΕ Μηχανικών/Εμπορ. Ναυτικού Δ΄ 
Έργο της παραπάνω επιτροπής θα είναι: 
Η παρακολούθηση της εκάστοτε σύμβασης/ ανάθεσης, εκτιμώμενης αξίας έως του ορίου της απευθείας 
ανάθεσης (30.000,00€), η οριστική ποσοτική και ποιοτική παραλαβή προμήθειας υλικών σήμανσης ΕΟΔ, 
στηθαίων ασφαλείας για το ΕΟΔ, ψυχράς ασφάλτου, φαναριών οδικής κυκλοφορίας, χρωμάτων 
διαγράμμισης οδών, μπαταριών και λοιπού εξοπλισμού για τα κινητά φανάρια, καθώς και  προμήθειας 
ειδών και διαπίστωσης εργασιών για την επισκευή του τεχνικού εξοπλισμού, πλην των οχημάτων και 
Μηχανημάτων Έργου,της  Δ/νσης Τεχνικών Έργων ΠΕ Λευκάδας,  για το έτος 2025, με  τις διατάξεις του Ν. 
4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
 
6. Την συγκρότηση επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής των εργασιών καθαριότητας των 
υπηρεσιών της ΠΕ Λευκάδας, της Δ/νσης Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης και του ΚΕΔΑΣΥ Ν. Λευκάδας 
κατά το έτος 2025, η οποία θα αποτελείται από τους κάτωθι υπαλλήλους: 

ΑΔΑ: 612Ω7ΛΕ-ΖΞΗ



 

 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 

1 Θεοδούλα Ρεκατσίνα 
ΤΕ Επαγ. Υγείας & Προν./Επ. Δημ. 
Υγείας 

Α΄ 

2 Αθηνά Χουλιάρα 
ΤΕ Κοιν. Εργασίας / Κοινωνικών 
Λειτουργών  

Α΄ 

3 Ειρήνη Μεσσήνη ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων Α΄ 
 
 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΒΑΘΜΟΣ 

1 Χαρίκλεια Ροντογιάννη ΤΕ Επισκεπτών Υγείας Α΄ 
2 Αγγελική Αρματά - Δάγλα ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων Α΄ 

3 
Σταυρούλα Μαραγκού - 
Κτενά 

ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων Α΄ 

Έργο της παραπάνω επιτροπής θα είναι: 
Η  παρακολούθηση της σύμβασης και η οριστική ποσοτική και ποιοτική παραλαβή  των εργασιών 
καθαριότητας των υπηρεσιών της ΠΕ Λευκάδας, της Δ/νσης Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης και του 
ΚΕΔΑΣΥ Ν. Λευκάδας κατά το έτος 2025. 

7. Την συγκρότηση  Επιτροπής παρακολούθησης - παραλαβής της σύμβασης/ ανάθεσης προμηθειών και 
παροχής υπηρεσιών που αφορούν  οργανώσεις και  συνδιοργανώσεις εκδηλώσεων αρμοδιότητας του 
Τμήματος Τουρισμού Πολιτισμού και Αθλητισμού ΠΕ Λευκάδας για το έτος 2025, αποτελούμενη από τους 
παρακάτω υπαλλήλους: 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΒΑΘΜΟΣ 

1 Γεωργία Καγκάνη ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού Β΄ 
2 Μαρία Σκαφίδα ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων Α΄ 
3 Βασίλειος Βαγενάς ΤΕ Μηχανικών/Μηχανολόγων Γ΄ 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΒΑΘΜΟΣ 

1 Χαρίλαος Κρητικός ΠΕ Διοικητικού- Οικονομικού Α΄ 
2 Χαρίκλεια Ροντογιάννη ΤΕ Επισκεπτών Υγείας Α΄ 
3 Αντώνης Θεοχάρης ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων Α΄ 

 
Έργο της παραπάνω επιτροπής θα είναι η παρακολούθηση της εκάστοτε σύμβασης/ανάθεσης και η 
παραλαβή των προμηθειών και της παροχής υπηρεσιών που αφορούν  οργανώσεις και  
συνδιοργανώσεις εκδηλώσεων αρμοδιότητας του Τμήματος Τουρισμού Πολιτισμού και Αθλητισμού ΠΕ 
Λευκάδας για το έτος 2025 .  
 

Η ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ 
 
 

ΣΟΦΙΑ ΑΡΓΥΡΗ 

        Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
        Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 
 

            ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΟΥΒΙΤΣΑΣ 
 

 
 

ΑΔΑ: 612Ω7ΛΕ-ΖΞΗ



 

Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Αικατερίνη Μοθωναίου      
2. Ιωάννης   Αρμενιάκος 
3. Γεώργιος   Μάμαλος                          
4. Σάββας    Κουλούρης  
5. Κωνσταντίνος Καποδίστριας 
6. Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω. 
 
                                                       ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

1. Εγκρίνει την συγκρότηση επιτροπής για την παρακολούθηση και παραλαβή συμβάσεων/ 
αναθέσεων προμήθειας αναλώσιμων και μη υλικών και  παροχής υπηρεσιών, εκτιμώμενης αξίας 
έως του ορίου της απευθείας ανάθεσης (30.000,00€), για την κάλυψη αναγκών της Περιφερειακής 

Ενότητας Λευκάδας, πλην της Δ/σης Μεταφορών & Επικοινωνιών, για το έτος 2025, αποτελούμενη από 
τους παρακάτω υπαλλήλους: 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΒΑΘΜΟΣ 

1 Σουλτάνα Καζά ΤΕ Πληροφορικής Β΄ 

2 Αντώνης Θεοχάρης 
ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

Α΄ 

3 Κων/νος Κατωπόδης  
ΠΕ 

Γεωτεχνικών/Γεωπόνων 
Γ΄ 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΒΑΘΜΟΣ 

1. Χαρίκλεια Ροντογιάννη ΤΕ Επισκεπτών Υγείας Α 
2. Αγγελική Αρματά - Δάγλα ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων Α΄ 
3. Ιωάννα Ροντογιάννη - Αυλωνίτη ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων Α΄ 

 
Έργο της παραπάνω επιτροπής είναι: 
Η παρακολούθηση της εκάστοτε σύμβασης/ ανάθεσης και η οριστική ποσοτική και ποιοτική παραλαβή 
προμήθειας αναλώσιμων και μη υλικών  καθώς και η οριστική παραλαβή των παρεχόμενων υπηρεσιών ή 
παραδοτέων που θα πραγματοποιήσουν, για το έτος 2025, οι Υπηρεσίες της Π.Ε. Λευκάδας , πλην της 
Δ/σης Μεταφορών & Επικοινωνιών, σύμφωνα με  τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.   
 
2. Εγκρίνει την  συγκρότηση επιτροπής παραλαβής προμήθειας καυσίμων κίνησης, ανταλλακτικών, 
ελαστικών επισώτρων,  κ.λ.π., εργασιών συντήρησης, επισκευής και καταλληλότητας των αυτοκινήτων 
οχημάτων και μηχανημάτων έργων της Περιφερειακής Ενότητας Λευκάδας για το έτος 2025, αποτελούμενη 
από τους παρακάτω υπαλλήλους: 

 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΒΑΘΜΟΣ 

1 Γεώργιος Κάτσενος  ΤΕ Μηχανικών/Ηλεκτρολόγων Α΄ 

2. Θεόδωρος Μανωλίτσης 
ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων 
Μηχ/κων 

Α’ 

3. Βασίλειος Βαγενάς ΤΕ Μηχανικών/Μηχανολόγων Γ΄ 

ΑΔΑ: 612Ω7ΛΕ-ΖΞΗ



 

 
 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΒΑΘΜΟΣ 

1 Ευάγγελος Βουκελάτος  ΠΕ Μηχανικών/Μηχανολόγων Α΄ 
2 Ιωάννης Λούβρος ΠΕ Μηχανικών Α΄ 

3 Θεανώ Κωνσταντίνου  
ΤΕ Μηχανικών Εμπορικού 
Ναυτικού 

Δ΄ 

Έργο της παραπάνω επιτροπής θα είναι: 
Η οριστική ποσοτική και ποιοτική παραλαβή προμήθειας καυσίμων, ανταλλακτικών, ελαστικών επισώτρων,  
κ.λ.π., καθώς και η διαπίστωση καλής εκτέλεσης και οριστικής ποσοτικής και ποιοτικής παραλαβής όλων 
των εργασιών συντήρησης, επισκευής και καταλληλότητας των αυτοκινήτων οχημάτων και μηχανημάτων 
έργων της Π.Ε. Λευκάδας για το έτος 2025.   
 
3. Εγκρίνει την συγκρότηση της επιτροπής Παραλαβής προμήθειας υγρών καυσίμων θέρμανσης  για την 
κάλυψη αναγκών των Δ/νσεων Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Ν. Λευκάδας για το έτος 2025, αποτελούμενη 
από τους παρακάτω υπαλλήλους: 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 

1 Αντώνης Θεοχάρης ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων  Α΄ 
2 Ιωάννα Γαζή  ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού   Α΄ 
3 Πολυξένη Παπαδοπούλου ΠΕ Πληροφορικής  Α΄ 
 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 
1. Χρήστος Γιαννακόπουλος ΠΕ Μηχανικών/ Αρχιτ/νων Α΄ 
2. Παναγιώτης Τζάμος  ΠΕΔιοικητικού – Οικονομικού  Α΄ 
3. Σπυρίδων 

Ασημακόπουλος 
ΠΕ Διοικητικού- Οικονομικού  Α 

 
Έργο της παραπάνω επιτροπής θα είναι: 
Η οριστική ποσοτική και ποιοτική παραλαβή προμήθειας καυσίμων θέρμανσης, για την κάλυψη αναγκών 
των Δ/νσεων Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Ν. Λευκάδας για το έτος 2025.  
 
4. Εγκρίνει την συγκρότηση επιτροπής παραλαβής για την παρακολούθηση και παραλαβή συμβάσεων/ 
αναθέσεων προμήθειας αναλώσιμων και μη υλικών και  παροχής υπηρεσιών, εκτιμώμενης αξίας έως του 
ορίου της απευθείας ανάθεσης (30.000,00€), για τις ανάγκες της Δ/σης Μεταφορών και Επικοινωνιών της 
Περιφερειακής Ενότητας Λευκάδας, για το έτος 2025, αποτελούμενη από τους παρακάτω υπαλλήλους: 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 
1 Γεώργιος Κάτσενος  ΤΕ Μηχανικών/Ηλεκτρολόγων Α΄ 
2. Θωμάς Καββαδάς  ΤΕ Μηχανικών/Ηλεκτρολόγων Α΄ 
3. Ειρήνη Μεσσήνη ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων Α΄ 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΒΑΘΜΟΣ 

1 Ευάγγελος Μοσχονάς  ΠΕ Μηχανικών/Πολιτικών Α΄ 

ΑΔΑ: 612Ω7ΛΕ-ΖΞΗ



 

2. Βασίλειος Βαγενάς ΤΕ Μηχανικών/Μηχανολόγων Γ΄ 

3 
Σταυρούλα Μαραγκού - 
Κτενά 

ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων Α΄ 

 
Έργο της παραπάνω επιτροπής θα είναι: 
Η παρακολούθηση της εκάστοτε σύμβασης/ ανάθεσης, εκτιμώμενης αξίας έως του ορίου της απευθείας 
ανάθεσης (30.000,00€), και η οριστική ποσοτική και ποιοτική παραλαβή προμήθειας αναλώσιμων και μη 
υλικών  καθώς και η οριστική παραλαβή των παρεχόμενων υπηρεσιών ή παραδοτέων  της Δ/σης 
Μεταφορών & Επικοινωνιών, για το έτος 2025, σύμφωνα με  τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.  

 
5. Εγκρίνει την συγκρότηση επιτροπής παραλαβής προμήθειας υλικών σήμανσης ΕΟΔ, στηθαίων 
ασφαλείας για το ΕΟΔ, ψυχράς ασφάλτου, φαναριών οδικής κυκλοφορίας, χρωμάτων διαγράμμισης οδών, 
μπαταριών και λοιπού εξοπλισμού για τα κινητά φανάρια, καθώς και  προμήθειας ειδών και διαπίστωσης 
εργασιών για την επισκευή του μηχανολογικού εξοπλισμού, πλην των οχημάτων και Μηχανημάτων 
Έργου,της  Δ/νσης Τεχνικών Έργων ΠΕ Λευκάδας,  για το έτος 2025 εκτιμώμενης αξίας έως του ορίου της 
απευθείας ανάθεσης (30.000,00€), αποτελούμενη από τους παρακάτω υπαλλήλους: 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 

1 
Παναγιώτης 
Κομποτιάτης 

ΠΕ Μηχανικών/Πολιτικών Α΄ 

2. Αλεξία Κότσαλη ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών Α΄ 

3. 
Χρήστος 
Γιαννακόπουλος 

ΠΕ Μηχανικών/ Αρχιτ/νων Α΄ 

  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΒΑΘΜΟΣ 

1 Στέφανος Κακλαμάνης ΠΕ Μηχανικών/Μηχανολόγων Α΄ 

2 Θεόδωρος Μανωλίτσης 
ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων 
Μηχ/κων 

Α΄ 

3 Μαρία Ζαφείρα ΤΕ Μηχανικών/Εμπορ. Ναυτικού Δ΄ 
 
Έργο της παραπάνω επιτροπής θα είναι: 
Η παρακολούθηση της εκάστοτε σύμβασης/ ανάθεσης, εκτιμώμενης αξίας έως του ορίου της απευθείας 
ανάθεσης (30.000,00€), η οριστική ποσοτική και ποιοτική παραλαβή προμήθειας υλικών σήμανσης ΕΟΔ, 
στηθαίων ασφαλείας για το ΕΟΔ, ψυχράς ασφάλτου, φαναριών οδικής κυκλοφορίας, χρωμάτων 
διαγράμμισης οδών, μπαταριών και λοιπού εξοπλισμού για τα κινητά φανάρια, καθώς και  προμήθειας 
ειδών και διαπίστωσης εργασιών για την επισκευή του τεχνικού εξοπλισμού, πλην των οχημάτων και 
Μηχανημάτων Έργου,της  Δ/νσης Τεχνικών Έργων ΠΕ Λευκάδας,  για το έτος 2025, με  τις διατάξεις του Ν. 
4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
 
6. Εγκρίνει την συγκρότηση επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής των εργασιών καθαριότητας των 
υπηρεσιών της ΠΕ Λευκάδας, της Δ/νσης Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης και του ΚΕΔΑΣΥ Ν. Λευκάδας 
κατά το έτος 2025, η οποία θα αποτελείται από τους κάτωθι υπαλλήλους: 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 

1 Θεοδούλα Ρεκατσίνα 
ΤΕ Επαγ. Υγείας & Προν./Επ. Δημ. 
Υγείας 

Α΄ 

2 Αθηνά Χουλιάρα 
ΤΕ Κοιν. Εργασίας / Κοινωνικών 
Λειτουργών  

Α΄ 

ΑΔΑ: 612Ω7ΛΕ-ΖΞΗ



 

3 Ειρήνη Μεσσήνη ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων Α΄ 
 
 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΒΑΘΜΟΣ 

1 Χαρίκλεια Ροντογιάννη ΤΕ Επισκεπτών Υγείας Α΄ 
2 Αγγελική Αρματά - Δάγλα ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων Α΄ 

3 
Σταυρούλα Μαραγκού - 
Κτενά 

ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων Α΄ 

 
Έργο της παραπάνω επιτροπής θα είναι: 
Η  παρακολούθηση της σύμβασης και η οριστική ποσοτική και ποιοτική παραλαβή  των εργασιών 
καθαριότητας των υπηρεσιών της ΠΕ Λευκάδας, της Δ/νσης Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης και του 
ΚΕΔΑΣΥ Ν. Λευκάδας κατά το έτος 2025. 

7. Εγκρίνει την συγκρότηση  Επιτροπής παρακολούθησης - παραλαβής της σύμβασης/ ανάθεσης 
προμηθειών και παροχής υπηρεσιών που αφορούν  οργανώσεις και  συνδιοργανώσεις εκδηλώσεων 
αρμοδιότητας του Τμήματος Τουρισμού Πολιτισμού και Αθλητισμού ΠΕ Λευκάδας για το έτος 2025, 
αποτελούμενη από τους παρακάτω υπαλλήλους: 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΒΑΘΜΟΣ 

1 Γεωργία Καγκάνη ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού Β΄ 
2 Μαρία Σκαφίδα ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων Α΄ 
3 Βασίλειος Βαγενάς ΤΕ Μηχανικών/Μηχανολόγων Γ΄ 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΒΑΘΜΟΣ 

1 Χαρίλαος Κρητικός ΠΕ Διοικητικού- Οικονομικού Α΄ 
2 Χαρίκλεια Ροντογιάννη ΤΕ Επισκεπτών Υγείας Α΄ 
3 Αντώνης Θεοχάρης ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων Α΄ 

 
Έργο της παραπάνω επιτροπής θα είναι η παρακολούθηση της εκάστοτε σύμβασης/ανάθεσης και η 
παραλαβή των προμηθειών και της παροχής υπηρεσιών που αφορούν  οργανώσεις και  
συνδιοργανώσεις εκδηλώσεων αρμοδιότητας του Τμήματος Τουρισμού Πολιτισμού και Αθλητισμού ΠΕ 
Λευκάδας για το έτος 2025 .  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 612Ω7ΛΕ-ΖΞΗ



 

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 24-02/14-01-2025 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής  Ιονίων 
Νήσων. 
 
Η  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη Μοθωναίου   Ιωάννης   Αρμενιάκος 
    

Γεώργιος   Μάμαλος       
          
Σάββας    Κουλούρης   
 
Κωνσταντίνος Καποδίστριας     
        
Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
 
 
Ο  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 

ΑΔΑ: 612Ω7ΛΕ-ΖΞΗ


		2025-01-14T12:37:03+0200
	Athens




